РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РЕШЕНИЕ
24 марта  2017 года

                                                         №7/42
Рузаевка

О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о наименовании площади
        Принимая во внимание решение комиссии по рассмотрению вопросов наименования, переименования объектов городского поселения Рузаевка и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 21 мая 2008 года №5/47 «О правилах наименования, переименования улиц, площадей, бульваров, переулков, проездов, других составных частей городского поселения и установления мемориальных досок в городском поселении Рузаевка»  Совет депутатов городского поселения Рузаевка
решил:
1. Вынести на публичные слушания ходатайство Главы администрации городского поселения Рузаевка и решение комиссии о наименовании территории, ограниченной с южной стороны улицей Маяковского, с западной стороны улицей Куйбышева, зданиями Ледового дворца и ФОК, с северной стороны многоквартирным жилым домом по улице Горького, д.42,  с восточной стороны зданием бассейна: площадь Тысячелетия.
2. Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливается в соответствии с графиком (приложение 1).
3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 2).
4. Предложения по проекту решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о наименовании территории, ограниченной с южной стороны улицей Маяковского, с западной стороны улицей Куйбышева, зданиями Ледового дворца и ФОК, с северной стороны многоквартирным жилым домом по улице Горького, д.42,  с восточной стороны зданием бассейна, принимаются рабочей группой с 27 марта 2017 года по 11 апреля 2017 года включительно в соответствии с прилагаемой формой (приложение 3) внесения предложений по проекту решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о наименовании площади по адресу: г. Рузаевка, ул. Ленина, д. 79, 2-ой этаж, каб. 5 (тел. 4-03-11) с 8.30 до 16.30 кроме субботы и воскресенья.
5. Обсуждение проекта решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о наименовании площади осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет».
Глава городского поселения Рузаевка                                                              В.В. Чичеватов

Приложение 1
к решению Совета депутатов
городского поселения Рузаевка

от 24 марта 2017 года №7/42
График проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о наименовании площади
	№
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	14 апреля 2017 года
	 Начало в 17.00
	г. Рузаевка, ул. Ленина, д.79
(актовый зал)

Приложение 2
к решению Совета депутатов
городского поселения Рузаевка

от 24 марта 2017 года №7/42
Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о наименовании площади
	Бакулина Анастасия Владимировна
	начальник управления культуры администрации Рузаевского муниципального района

	Бикчурин Гельман Харисович
	юрисконсульт юридического отдела

	Мальченков Николай Павлович
	председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	Марчков Вячеслав Петрович
	депутат от избирательного округа №3

	Косынкин Виктор Александрович
	руководитель аппарата - начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка

	Пособнова Аида Шамильевна
	депутат от избирательного округа №6

	Путинцев Сергей Васильевич
	депутат от избирательного округа №12

	Савельева Ольга Владимировна
	депутат от избирательного округа №19

	Тренин Евгений Анатольевич
	Заместитель Главы администрации – начальник отдела архитектуры и градостроительства

	Цыганов Вячеслав Петрович
	депутат от избирательного округа №13

Приложение 3
К решению Совета депутатов
городского поселения Рузаевка

от 24 марта 2017 года №7/42
Форма внесения предложений по проекту решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка

о наименовании площади
	Ф.И.О. гражданина (граждан) внесшего предложение
	Место жительства гражданина (граждан), контактный телефон
	Сведения о документе (документах) удовлетворяющих личность
	Род занятий
	Предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания

 При этом прилагаю: картографический материал (при наличии).

 Подпись гражданина (граждан)